
Uchwała Nr 50/684/12/IV  
                           Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 8 października 2012 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Bułkowskiemu - Dyrektorowi 
Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania oświadczeń 
woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w związku z realizacją 
projektu pn.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo 
warmińsko- mazurskie” dofinansowanego ze środków Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, w ramach Osi Priorytetowej nr II - 
„Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Działanie II.l. - „Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej”. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego (Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 1999 roku Nr 78, poz. 1375, 
ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1  
 

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
łącznie z jednym z Członków Zarządu Województwa w związku z realizacją projektu pn.: 
„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie ” 
dofinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007- 
2013, w ramach Osi Priorytetowej nr II - „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 
Działanie II.l. - „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”, w tym w szczególności do: 

1.  podpisania wniosku o potwierdzenie wkładu finansowego na mocy art. 39-41 
Rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006, 

2.  podpisania dokumentów stanowiących załączniki do wniosku o potwierdzenie 

wkładu finansowego na mocy art. 39-41 Rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006. 

§ 2  
 

Traci moc upoważnienie udzielone Uchwałą Nr 25/326/1 l/IY Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2011 r. 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


